
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 z tytułu dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 17.378,00 zł zgodnie z pismem nr DCZ-802-2/20 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Częstochowie z dnia 27 lutego 2020 r. z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2020 r.. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 
1.500,00 zł na konserwację i utrzymanie systemów alarmowych i łączności zgodnie z umową nr 7/SOK/2020 
z dnia 13 lutego 2020 r. z Powiatem Kłobuckim. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 265,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.26.3.2020 z dnia 6 marca 2020 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.W 
związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2020 Nr XIV/138/20 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2019 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2020 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 88.570.726,03 zł, w tym: 

dochody bieżące 83.944.383,27 
dochody majątkowe 4.626.342,76 

wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie: 86.220.967,54 zł w tym: 

wydatki bieżące 81.240.529,05 
wydatki majątkowe 4.980.438,49 

Id: 5ECE2396-8375-4112-BBF0-8C7053A90621. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

Id: 5ECE2396-8375-4112-BBF0-8C7053A90621. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
855 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
-dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorilnego 
Rodzina 
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

17.378 
 
 

17.378 
 

17.378 
 
 
 

1.500 
 

1.500 
 

1.500 
 
 

265 
 

265 
 

265 

- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

Razem 19.143 - 

Id: 5ECE2396-8375-4112-BBF0-8C7053A90621. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 

751 
 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
855 

 
 
 
 
 
75107 
 
 
 
 
 
 
75414 
 
 
 
 
 
 
85503 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Obrona cywilna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Karta Dużej Rodziny 
z tego: 
-wydatki bieżące 

17.378 
 
 

17.378 
 

17.378 
 
 

1.500 
 

1.500 
 

1.500 
 

1.500 
265 

 
265 

 
265 

 
265 

- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

Razem 19.143 - 

Id: 5ECE2396-8375-4112-BBF0-8C7053A90621. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1, 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 

751 
 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
855 
 

 
 
75107 
 
 
 
 
 
 
75414 
 
 
 
 
85503 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Rodzina 
Karta Dużej Rodziny 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

17.378 
 

17.378 
 

8.910 
 

8.468 
 

1.500 
1.500 

 
1.500 

 
265 
265 

 
265 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

Razem 19.143 - 

Id: 5ECE2396-8375-4112-BBF0-8C7053A90621. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą Po zmianie Przed zminą Po zmianie Przed 
zminą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
750  81.863 81.863 81.863 81.863 81.863 81.863 81.508 81.508 0 0 355 355 0 0 
 75011 0 0 81.863 81.863 81.863 81.863 81.508 81.508 0 0 355 355 0 0 

751  3.703 21.081 3.703 21.081 3.703 21.081 3.703 12.613 0 0 0 8.468 0 0 
 75101 0 0 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 0 0 0 0 0 0 
 75107 0 0 0 17.378 0 17.378 0 8.910 0 0 0 8.468 0 0 

752  800 800 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 
 75212 0 0 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

852  3.562,97 3.562,97 3.562,97 3.562,97 3.562,97 3.562,97 49 49 3.508,82 3.508,82 5,15 5,15 0 0 
 85215 0 0 262,97 262,97 262,97 262,97 0 0 257,82 257,82 5,15 5,15 0 0 
 85219 0 0 3.300 3.300 3.300 3.300 49 49 3.251 3.251 0 0 0 0 

855  7.122.953 7.123.218 7.122.953 7.123.218 7.122.953 7.123.218 690.958 691.223 6.390.190 6.390.190 41.805 41.805 0 0 
 85502 0 0 6.429.715 6.429.715 6.429.715 6.429.715 673.965 673.965 5.755.390 5.755.390 360 360 0 0 
 85503 0 0 0 265 0 265 0 265 0 0 0 0   
 85504 0 0 656.000 656.000 656.000 656.000 16.993 16.993 634.800 634.800 4.207 4.207 0 0 
 85513 0 0 37.238 37.238 37.238 37.238 0 0 0 0 37.238 37.238 0 0 

Ogółem 7.230.524,97 7.212.881,97 7.230.524,97 7.212.881,97 7.230.524,97 776.218 785.393 6.393.698,82 6.393.698,82 42.965,15 51.433,15 0 0 

Id: 5ECE2396-8375-4112-BBF0-8C7053A90621. Podpisany Strona 1




